EXAMENES VIERNES 17 DE ENERO

DERECHO POLITICO

PROFS. FERNANDEZ - PARODI (0ral)
PROEF. S. SOTO (oral

PROF. A. OVALLE (ora)

DERECHO DEL TRABAJO
PROFS. TAPIA - CRUZ (orai

PROFS. DOMINGUEZ - LOPEZ (0ral)

DERECHO DE SOCIEDADES
PROFS. GUERRERO - ZEGERS (oral)

PROFS. LABBE — PALMA (Oral)
PROFS. HERRERA — GASPAR (Escrito)

PROFS. HALPERN - DE LA CERDA (0ral)

10.30 HRS.
10.00 HRS.
11.30 HRS.

09.00 HRS.
14.00 HRS.

09.00 HRS.
12.00 HRS.
10.00 HRS.

09.00 HRS.

SALA CLARO
SALA J. ORAL
SALA J. ORAL

SALA CLARO

SALA 3° PISO
CMPC

DECANATO 2°P
SALA CAP 3°P.

SALA 3° PISO
CMPC

SALA CAP 3°P.



EL COMERCIANTE Y BASES DE LA CONTRATACION MERCANTIL

PROFS. INFANTE — ZULOAGA (Escrito) 10.00 HRS. SALA 3° PISO
A.GORIIGLIA

DERECHO PENAL PARTE ESPECIAL

PROF. C. IZQUIERDO (0ral) 10.00 HRS. SALA A.SILVA
PROFS. ALDONEY — ROSENBLUT (0ral) 09.00 HRS. SALA 3° PISO
PRIETO Y CIA.

DERECHO CANONICO
PROF. P. GONZALEZ (Oral) 10.00 HRS. SALA FD-101




